урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Додаткова угода про внесення змін та доповнень до
договору про постачання електричної енергії про
наступне:
1. Викласти абзац 2 пункту 5.1. Договору в
наступній редакції:
"Сума договору складає 104745,70(сто чотири
тисячі сімсот сорок п’ять гривень 70 копійок) з
ПДВ"